
1

DODATEK Č. 1
K SOD/00482/2022/OIÚ ZE DNE 20. 6. 2022

Obnova sociálních zařízení v 1.ZŠ Říčany

uzavřená podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Číslo smlouvy objednatele: SOD/00482/2022/OIÚ
Číslo smlouvy zhotovitele:

OBJEDNATEL: Město Říčany
sídlem: Masarykovo nám. 53/40, 251 01 Říčany
zastoupený: Ing. Davidem Michaličkou, starostou města
bankovní spojení KB, a.s., pobočka Říčany
číslo účtu:
IČO: 00240702
DIČ: CZ00240702
Identifikátor datové schránky: skjbfwd
osoba oprávněná jednat ve věcech
technických

Ing. arch. Alice Štěpánková vedoucí OI, Ing. Monika Burešová technik OI,

Technický dozor investora (TDI):
tel.:
Email:
dále „Objednatel“

ZHOTOVITEL: AMT Zbraslavská stavební s.r.o.
Se sídlem: Kaprova 42/14, 110 00 Praha 1

Zastoupený:
Bc. Martinou Wägnerovou – na základě plné moci

bankovní spojení Česká spořitelna a.s.
číslo účtu:
IČO: 25674552
DIČ: CZ25674552
Identifikátor datové schránky 3rzdqfw
osoba oprávněná jednat ve věcech
technických

Jiří Pašek

tel.:
email í@seznam.cz
dále „Zhotovitel“
(Objednatel a zhotovitel společně jsou dále v textu označováni jako „smluvní strany“)

Článek 1. Předmět dodatku

1.1. Předmětem tohoto dodatku č. 1 změna předmětu plnění a změna doby provádění některých prací tak,
jak je uvedeno níže v tomto dodatku.



2 

Článek 2. Předmět plnění 
2.1. Změna předmětu plnění spočívá ve vícepracích a méněpracích tak, jak je uvedeno ve změnovém listu č. 

1, který je přílohou tohoto dodatku.  

Článek 3. Doba provádění díla 
3.1 Původní termín plnění byl dle článku 3. smlouvy stanoven na 15. 8. 2022. 
3.2. Vzhledem ke skutečnostem uvedeným v tomto dodatku a jeho příloze, se termín dokončení stavebních 

prací mění takto: 
       3.2.1. Smluvní strany sjednávají závazný termín dokončení veškerých stavebních prací a dodávek a předání 

díla v rozsahu smlouvy, ve znění tohoto dodatku, avšak s výjimkou dodání a montáže oken, zhotoviteli 
nejpozději do 31. 8. 2022.  

     3.2.2. Smluvní strany si dále sjednávají závazný termín pro dodání a montáž oken, a to nejpozději do 31. 
10. 2022. Stavební a montážní práce související s dodáním a montáží oken budou probíhat výhradně ve dnech 
pracovního klidu a o prázdninách, tak aby nebyl narušen provoz školy.  

3.3. Pro odstranění pochybností se smluvní strany dohodly, že v souvislosti s termínem dle odst. 3.2.1. výše, 
zhotovitel dodrží termíny předání a převzetí staveniště stanovené smlouvou. V souvislosti s termínem dle 
odst. 3.2.2. výše, budou stanoveny termíny předání a převzetí staveniště na základě pokynu objednatele.  

Článek 4. Cena díla 
4.1. Původní cena díla dle smlouvy o dílo, ve znění jejího dodatku č. 1, byla dohodou smluvních stran 

stanovena v  odst. 4.1 smlouvy ve výši:  

 Kč bez DPH Kč včetně DPH 

Celková kupní cena 3 697 777,00 4 474 311,02 

 

4.2. Celková cena vícenákladů dle tohoto dodatku činí: 168 845,00Kč bez DPH- iz příloha č. 1 tohoto dodatku 
– změnový rozpočet. 

4.3. Celková cena méněnákladů dle tohoto dodatku činí: 170 860,00 Kč bez DPH-viz příloha č. 1 tohoto 
dodatku – změnový rozpočet 

4.4. Celkové navýšení ceny díla dle tohoto dodatku: - 2 015,00 Kč bez DPH. 

4.5. Z důvodů shora uvedených se smluvní strany se dohodly, že se cena díla uvedená v odst. 4.1 smlouvy 
mění a nově zní takto: 

 Kč bez DPH Kč včetně DPH 

Celková kupní cena 3 695 762,70 4 471 872,87 

 

Článek 5. Ostatní a závěrečná ustanovení 
5.1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti a nezměněné 
5.2. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti uveřejněním v registru 

smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR  
5.3. Tento dodatek je, v souladu s požadavky zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, podepsán 

všemi smluvními stranami elektronicky. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude 
zveřejněn zákonným způsobem. 



3 

5.4. Tento dodatek č. 1  schválila RMŘ dne 1.9.2022  pod číslem usnesení 22-42-017. 
5.5. Obě smluvní strany souhlasně prohlašují, že obsah a rozsah tohoto dodatku je jim znám a s jeho obsahem 

souhlasí, což stvrzují svým podpisem. 
5.6. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek k SOD podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv 

vedeném Ministerstvem vnitra ČR. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku SOD v 
registru smluv zajistí město Říčany. 
 

Přílohy tvoří nedílnou součást smlouvy.  

 1 – Změnový list č. 1   

V Říčanech       V Praze  

 

 

………………………………………………                              ………………………………………………………… 
               

za objednatele        za zhotovitele  
       
Ing. David Michalička       Bc. Martina Wágnerová 
starosta města        na základě plné moci 

 

 

Bc. Martina 
Wágnerov
á

Digitálně podepsal 
Bc. Martina 
Wágnerová 
Datum: 2022.09.12 
10:04:12 +02'00'

Ing. David 
Michalička

Digitálně podepsal Ing. 
David Michalička 
Datum: 2022.09.13 
10:45:08 +02'00'







REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23. 8. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -2 015,00

725 - Sociální zařízení - zařizovací předměty -200,00

733 - Potrubí -9 525,00

766 - Konstrukce truhlářské -3 630,00

PSV - Práce a dodávky PSV 11 340,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 11 340,00

AM2022_005 - ZL001 Obnova sociálních zařízení 1. ZŠ Říčany

Změny stavby

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23. 8. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -2 015,00

D 725 Sociální zařízení - zařizovací předměty -200,00
1 K 725-110

stojánková umyvadlová baterie s časovým spínačem a 
regulací teploty na tělese baterie

kus -20,000 3 860,00 -77 200,00

PP
stojánková umyvadlová baterie s časovým spínačem a regulací teploty 
na tělese baterie

2 K 725-110
stojánková umyvadlová baterie s časovým spínačem a 
regulací teploty na tělese baterie

kus 20,000 3 850,00 77 000,00

PP
stojánková umyvadlová baterie s časovým spínačem a regulací teploty 
na tělese baterie

D 733 Potrubí -9 525,00
3 K 733-101 Potrubí Cu spojované měkkým pájením d 35x1,5 m -30,000 920,00 -27 600,00

PP Potrubí Cu spojované měkkým pájením d 35x1,5

4 K 733-102 Potrubí Cu spojované měkkým pájením d 18x1,0 m -45,000 356,00 -16 020,00
PP Potrubí Cu spojované měkkým pájením d 18x1,0

5 K 733322222
Potrubí plastové z PE-Xa spojované plastovou 
objímkou D 20x2,8

m 45,000 299,00 13 455,00

PP
Potrubí z trubek plastových ze zesíťovaného polyethylenu (PE–Xa) 
spojovaných mechanicky násuvnou objímkou plastovou D 20/2,8

6 K 733322224
Potrubí plastové z PE-Xa spojované plastovou 
objímkou D 32x4,4

m 30,000 688,00 20 640,00

PP
Potrubí z trubek plastových ze zesíťovaného polyethylenu (PE–Xa) 
spojovaných mechanicky násuvnou objímkou plastovou D 32/4,4

D 766 Konstrukce truhlářské -3 630,00
7 K 766641R D+M obložkové zárubně kus -1,000 2 680,00 -2 680,00

PP
D+M Dveře vnitřní hladké lakované MDF, do obložkové zárubně vč. 
kování - 700/1970mm

8 K 766643R
D+M Dveře vnitřní hladké lakované MDF, do obložkové 
zárubně vč. kování -700/1970mm

kus -1,000 14 800,00 -14 800,00

PP
D+M Dveře vnitřní hladké lakované MDF, do obložkové zárubně vč. 
kování -900/1970mm

9 K 766643R01 D+M Dveře vnitřní  700/2100 repase stávajících dveří kus 1,000 13 960,00 13 960,00

PP
D+M Dveře vnitřní hladké lakované MDF, do obložkové zárubně vč. 
kování -900/1970mm

10 K 766652R
D+M pisoárová přepážka vč, systémových doplňků, 
povrchová úprava HPL, odstín dle výběru investora

ks -11,000 2 960,00 -32 560,00

PP
D+M pisoárová přepážka vč, systémových doplňků, povrchová úprava 
HPL, odstín dle výběru investora

11 K 766652R01
D+M pisoárová přepážka vč, systémových 
doplňků,keramická

ks 11,000 2 950,00 32 450,00

PP
D+M pisoárová přepážka vč, systémových doplňků, povrchová úprava 
HPL, odstín dle výběru investora

D PSV Práce a dodávky PSV 11 340,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 11 340,00

12 K 741210001RAA
Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná 
do 20 kg

kus 3,000 920,00 2 760,00

PP
Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů 
běžných, hmotnosti do 20 kg

13 M 35713133R00
rozvodnice zapuštěná, neprůhledné dveře, 
uzamykatelné

kus 3,000 2 860,00 8 580,00

PP
rozvodnice zapuštěná, neprůhledné dveře, 2 řady, šířka 14 modulárních 
jednotek

Změny stavby

AM2022_005 - ZL001 Obnova sociálních zařízení 1. ZŠ Říčany

Strana 2 z 2


